

COMISIÓN PERMANENTE DE PUEBLOS INDIGENAS Y AFROMEXICANO

"2021, AÑO DEL RECONOCIMIENTO AL PERSONAL DE SALUD, POR LA LUCHA CONTRA EL VIRUS SARS-COV2, COVID-19"

VOTACIÓN RESPECTO A LA APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE PUEBLOS INDÍGENAS Y AFROMEXICANO, DE FECHA DE FECHA 09 DE JULIO DEL 2021.

			11 Same
NOMBRE	A FAVOR	EN CONTRA	GRESO DEL ESTADO DE O
dip. Gloria Sánchez lópez	Junes.	COM IA	SION PERMANENTE DE PUI DIGENAS Y AFROAMERICAI
DIP. SAÚL CRUZ JIMÉNEZ			
DIP. LAURA ESTRADA MAURO	CM.	ett	
DIP. EMILIO JOAQUIN GARCÍA AQUILAR			
DIP. MARIA LILIA ARCELIA MENDOZA CRUZ			



COMISIÓN PERMANENTE DE PUEBLOS INDIGENAS Y AFROMEXICANO

"2021, AÑO DEL RECONOCIMIENTO AL PERSONAL DE SALUD, POR LA LUCHA CONTRA EL VIRUS SARS-COV2, COVID-19"

VOTACIÓN RESPECTO A LA APROBACIÓN DEL PROYECTO DE DICTAMEN CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE NÚMERO 150 DEL ÍNDICE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE PUEBLOS INDÍGENAS Y AFROMEXICANO:

DICTAMEN CON PROYECTO DE ACUERDO DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE PUEBLOS INDÍGENAS Y AFROMEXICANO DE LA LXIV LEGISLATURA DEL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA POR EL QUE: LA SEXAGÉSIMA CUARTA CONSTITUCIONAL DEL ESTADO LIBRE SOBERANO Υ DE OAXACA, EXHORTA AL TITULAR DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA MTRO ALEJANDRO ISMAEL MURAT HINOJOSA, PARA QUE LA SECRETARÍA DE PUEBLOS INDÍGENAS Y AFROMEXICANOS CANCELE Y REFORMULE LAS REGLAS" (DELESOIDELES OPERACIÓN DEL PROGRAMA DE EMPODERAMIENTO ECONÓMICO PARA LOS DE PROMANENTE DE PUI MUJERES JEFAS DE FAMILIA EN HOGARES INDÍGENAS Y AFROMEXICANOS, "MUJER ES FAMILIA"; POR CARECER DE DIVERSOS ELEMENTOS TÉCNICOS PARA SU EJERCICIO.

NOMBRE	A FAVOR	EN CONTRA
DIP. GLORIA SÁNCHEZ LÓPEZ	alus.	
DIP. SAÚL CRUZ JIMÉNEZ		
DIP. LAURA ESTRADA MAURO	EM.	,
DIP. EMILIO JOAQUIN GARCÍA AQUILAR		
DIP. MARIA LILIA ARCELIA MENDOZA CRUZ		